Hotel Restaurant " RESTAURANT

s WEINKARTE  Vogelsang

Vogelsang 2
6205 Eich
WEISSWEINE SCHWEIZ
LUZERN e 7.5dl
401 2024 Ejchberg Sempachersee Sauvignon / Pinot v@iﬁ ke Brunner Weinmanufaktur  67.--
402 2023 Solaris Freudentranen Solaris it Rankhof Oberkirch 66.--
1402 2024 Riesling - Sylvaner Heidegg Riesling - Silvaner Trauben vom Sonnhang Schloss Heidegg 7dl - 59.--
1403 204 Hellgelb Weingut Heidegg  Pinot Noir, Riesling - Silvaner Schloss Heidegg 7dl 63.--
403 2023 Cuvée Heidegg Solaris, Chardonnay, Pinot blanc Schloss Heidegg 7dl 65
404 2024 Kaiserspan Pinot Gris Pinot Gris Familie Méchler 7dl 66.--
WAADTLAND
406 2023 Yvorne Clos du Rocher Chasselas Obrist 66.--
4072023 Ajgle les Murailles o Chasselas Henri Badoux 7dl 62.--
1407 2022 Cuyvée Murmure \N\\X\EX 0)0“\\?\\;\%& Un Chasselas d’exception Henri Badoux 135.--
408 2023 Dézaley Arbaléte Chasselas Grand Cru AOC Testuz 67.--
409 2023 Cure d'Attalens Chasselas, Obrist NOV\'\WW\M‘ Obrist 61.--
Hauswein Vbseriss O%W“W% 2024 Halbflasche ~ 3.75dl  31.--
411 2024 \finzel Bundesrat Parmelin Chasselas Christophe Parmelin 55.--
WALLIS
412 2024 Cuvée Madame Rosmarie Sylvaner, Pinot Gris, P. Arwne%%o\fl\ 60“” Adrian Mathier 65.--
413 2023 Heijda Visperterminen AOC  Heida (Savagnin blanc) St Jodern 69.--
414 2023 Johannisberg Siccus Silvaner, €y Gold Expovina Wine Trophy ~ Domaine Mont d'Or 61.-
#5 2020 Ambassadeur Fumé &\;j;;iw* Gros Rhin, Barrique Adrian Mathier 69.
TESSIN “
416 2023 Bjanco Rovere di Uve Merlot O%%om\w\ o 5o Brivio 74
417 2022 Bjanco Selection @GTLDE Merlot Tamborini 65.--
Wein sauferv ist eine Siunde;
Weim rinkon st obms Gobot g ey

6.0ez25 Alsor  Lasset ung beten %gelsang 1
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5. Dez 25

WEISSWEINE ITALIEN 75

WO
Chardonnay Nicopeja Chardonnay %“frmw“\‘ Bosco del Merlo 56.--
ofve
Langhe Arneis Ameis Ceretto 64.-
Senza Parole bianco Trebbiano, Chardonnay, Sauvignon blanc  Nicola Parese 53.--

WEISSWEINE FRANKREICH

Meursault Santenots 1er Cru Chardonnay D. Jacques Prieur 148.-
Chablis Chardonnay Jean Dauvissat 71.--
Sancerre Sauvignon blanc Beau Roy 66.--

2024 Halbflasche ~ 3.75dl  35.--
Pouilly Fumé de Ladoucette Sauvignon blanc Ladoucette 79.--
Pouilly - Fuissé Louis Jadot Chardonnay Louis Jadot 79.--

WEISSWEIN SPANIEN

\ef<"’*)< A A

Bajo Velo Rodriguez & Sanzo Verdejo der Kultvinzer 0 Rodriguez & Sanzo 59.--
WEISSWEIN TSCHECH IEN
Riesling Stara Hora Gurdau Riesling aus Kurdejov-Moravia 6;_ 6\\“(7) Hort & Gala 78.--
Ve
ROSE WEINE SCHWEIZ
Chéateau d'Auvernier Oeil de Perdrix, Neuenburg Thierry Grosjean 59.--
Zweifel Rosé Pinot noir im Steinkrug, Ziirich M\“ 50\{\0“\‘ Zweifel 1898 62.--
oske”
ROSE WEIN E PROVENCE
Pure Rosé W\”)\ ,‘2_050 Grenache, Syrah, M\f\\g;\(\m@ Maison Mirabeau 64.--
\6\"\\“0) Cinsault, Mourvedre oRke’ Magnum 151t 128.--
Jéroboam 31t 256.--
Whispering Angel Grenache, Cinsault, Rolle, Mourvedre Chéteau d'Esclans 65.--
von Hans fiir Annemarie
Stety trank er Lieber Weinv als Wasser, R —

Und wow auch sonst kein Weiberhasser y I *HOTEL
(Wilhelm Busch) Og€isang 2



CHAMPAGNER WEISS 75dl

o7 Laurent Perrier Chardonnay, Meunier, Pinot Noir, Brut Laurent Perrier 97.-
unser Haus - Champagner Vogeris Cipli 1dl 15.50

Halbflasche 3.75dl 56.--

Magnum 151t 195.--

Sr2 Moét & Chandon Ice Impérial Pinot Noir, Meunier, Chardonnay Demi Sec Moét & Chandon 122.--
5732010 Dom Pérignon Pinot Noir, Chardonnay, Brut Moét & Chandon 256.--
574 2019 Nijcolas Feuillatte 100% Chardonnay, Millésime Brut Nicolas Feuillatte 98.--

Blanc de Blanc
975 Grand Siéecle N°26 “ gwﬁ‘s% 58% Chardonnay, 42% Pinot Noir Laurent Perrier 298 --
Laurent Perrier  3*\qo \:gwoe Assemblage 2012 (65%), 2008 (25%), 2007 (10%)
o ¥
7/
CHAMPAGNER ROSE
576 Laurent Perrier Rosé Pinot Noir, Einer der edelsten Rosé Laurent Perrier 152.--
o7t Moét & Chandon Ice Rosé  Pinot Noir, Meunier, Chardonnay Demi Sec Moét & Chandon 128.--
SCHAUMWEINE

581 Prosecco il Colle Treviso(Y,) Superiore DOC, Glera Il Colle 59.--
Ciipli 1dl 10.-

Halbflasche 3.75d  34.--

562 Prosecco Rosé il Colle (\Y.) ~ Glera, Pinot Noir Il Colle 63.--
563 Moscato d'Asti Saracco Moscato Paolo Saracco 60.--

A\
585 Colibri Spumante Rosé Glera, Merlot %\\&\(\o\w Colibri 59.--

EDELSUSSE WEINE

591 2019 Chéateau d'Yquem Semillon, Sauvignon blanc 1er Gr. Cru Classé 470.--
2018 Halbflasche ~ 3.75dl 235.--

592 2015 Chateau Suduiraut Semillon, Sauvignon blanc 1er Gr. Cru Classé 136.--
93 2004 Chéateau Doisy Védrines Sémillon, Muscadelle, Sauvignon blanc 2éme Grand Cru 90.--

. e o . . . ,
595 2022 "Sous I'Escalier" W(jwww@% Petite Arvine, Marsanne; Walliser Spétlese Domaine Montd'Or ~ 5dl  63.--

596 2018 Esterhazy Beerenauslese Chardonnay O\V\o\(\\‘z\o\{\p\\,\\(_ Halbflasche 3.75dl  44.--
ok es Glasli 05d 850
Das Trinkew lernt der Menschv guerst,
Viel spoter dowvuwv das Esserv
1 .. " RESTAURANT
D'rum soll e anchv ans Dankbowkedt, ****HOTEL

50225 Dag Trinken nicht vergessevw !/Og e/sang 3



ROTWEINE SCHWEIZ

LUZERN _ 750l
i N\%%\O\{\'\,\M\é
441 204 Ejchberg Sempachersee rot Malbec / Pinot Noir Qo \5(\;(% GM\/\%%G Brunner Weinmanufaktur ~ 71.--

12 Monate im Barrique yon ™"

442 2023 Eichberg Scurointenso Cabertin, Cabernet Jura Brunner Weinmanufaktur 77 .--

18 Monate im Barrique 2022 Magnum 151t 156.--
443 2024 Dunkelrot Weingut Heidegg Zweigelt, Pinot Noir Schloss Heidegg 7dl 66.--
444 2022 Cuvée Vigneron Barrique Caberet Jura, Cabernet Dorsa, Gamaret ~ Schloss Heidegg 7dl 78

Blauburgunder, Diolinoir, Cabernet Sauvignon

OSTSCHWEIZ
445 2019 | audatio Skript Cuvée Blaufrénkisch, Gamaret Rutishauser-Divino 86.--
446 2022 Ursus Assemblage e Pinot Noir, Syrah, Cabernet Cubin Zweifel 1898 59.--
oo™
1446 2022 QOcioto Cuvée v“g\,@e&o Pinot Noir, Garanoir, Regent, Maréchal ~ Zweifel 1898 64.--
447 2023 Pjnot Noir Classic Fldasch Pinot Noir Thomas Marugg 64.--
448 2021 Maienfelder Intuiva Pinot Noir, 50-jéhrige Reben, Barrique Carina Lipp - Kunz 97.--
Magnum 1.51t 198.--
WAADTLAND & GENF -
WO e P
49 2023 Cure d'Attalens Rouge Merlot, Diolinoir, Galotta, Gama}‘gé“wsso\f\“ Hauswein ngé;;;,;’,;; 59.--
0
450 2021 Henri Mara Mara Henri Badoux 7dl 64.-
1450 2021 m2 WM M erlot x M albec D. des Abeilles d"Or 79.-
WALLIS
; . . . . . e
451 2022 Cuvée Madame Rosmarie rot C. Sauvignon, Pinot Noir, Syrah, Merlot ~ Adrian Math:er%%ifwsew“ 67.-
o
452202324 Cornalin Les Pyramides Cornalin Adrian Mathier 67.--
453 2021 | e Tourmentin Pinot Noir, Cornalin, Humagne Rouge, Syrs Rouvinez 77.--
Halbflasche 3.75dl  42.--
454 2023 Syrah "Madame De" Syrah, € Gold Grand Prix du Vin Suisse ~ Domaine Mont d'Or 72.-
TESSIN
455 2022 Sassarei Merlot Pelossi 59.--
456 2022 Riflessi d'Epoca Merlot, Barrique 0\@0\(\\}\\660\{\0\\1\\’- Guido Brivio 94.--
okke” 2021 Halbflasche ~ 3.75dl  46.--
47 2021 Merlot Selection Gilde (\)) ~ Merlot, Riserva QCILDE Tamborini 67.--
Trinkst, so- stirbst, @ RESTAURANT

Trinkst nicht, so- stirbst auchy * HOTEL
spez2s  Also-trink !/Og e/sang 4
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5. Dez 25

ROTWEINE ITALIEN

TOSCANA
Sassicaia

Guidalberto 2. Sassicaia

Le Serre Nuove dell Ornellaia

Ventaglio 2015
Ventaglio 2016 %"
Argentiera Superiore
Villa Donoratico

Poggio ai Ginepri
Magari Ca’' Marcanda
Brunello di Montalcino

Luce della Vite We*

Il Pino di Biserno e\

Tignanello

Villa Antinori Riserva Chianti

PIEMONT

Barolo

Bricco Manzoni

. . o(
AlfierA Superiore %
il » ‘(\0 eX

La Tota Barbera d'Asti

Wasser macht seligs
Fronlichv der Wein,

drwm trinke beides wm glitcklick zuw sein.

"
ve?
ﬂyex‘a AT

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon, Merlot

C. Sauvignon, P. Verdot, C. Franc, Merlot

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Cabernet Franc 100%

Cabernet Sauvignon, C. Franc, Merlot

C. Sauvignon, P. Verdot, C. Franc, Merlot

C. Sauvignon, P. Verdot,
C. Franc, Merlot

C. Sauvignon, C. Franc, P. Verdot

Sangiovese, 36 Monate im Barrique

Sangovese, Merlot

Merlot C. Sauvignon, C. Franc, P. Verdot
C. Sauvignon, C. Franc, Sangiovese

90% Sangiovese, 10% C. Sauvignon

Nebbiolo
Barbera, Nebbiolo

Barbera

Barbera

Tenuta San Guido

Tenuta San Guido
Magnum

Bolgheri

Argentiera
Argentiera
Argentiera
Argentiera

Argentiera
Magnum

Angelo Gaja
2022 Halbflasche

Campogiovanni

Tenuta Luce
2022 Magnum
2022 Jéroboam

Tenuta Di Biserno
Antinori

Antinori

Ceretto

Rocche dei Manzoni

Marchesi Alfieri
Magnum

Marchesi Alfieri
2022 Magnum

" RESTAURANT
****HOTEL

yoge/sang

7.54dl
341.--

91.--
1.51t 197.--

118.--

373.--

373.--

154.--

81.--

63.--
1.51t 124.--

128.--
3.75dl  65.--

104.--

155.--
1.51t 320.--
31t 640.--

109.--

240.--

69.--

108.--

85.--

98.--
1.51t 205.--

65.--
1.51t 132.--



521

522

523

524

525

526

527

528

476

477

478

479

2023

2019

2017

2019

2023

2021

2021

2020

2020

2020

2022

2022

5. Dez 25

ROTWEINE ITALIEN

VALPOLICELLA
Ripasso "Molto bene"

Amarone La Musa

Amarone Speri

APULIEN

Primitivo di Manduria Primitivo
Sessantanni " 60 " 60 jéhrige Rebstécke
Senza Parole rosso Primitivo
Negroamaro di Salento Negroamaro

SARDINIEN

Rocca Rubia Riserva Carignano del Sulcis

Terre Brune Superiore Carignano del Sulcis

Corvina Veronese, Molinara, Rondinella

Corvina Veronese, Molinara, Rondinella

Corvina Veronese, Molinara, Rondinella

W
O\WN\ 650\(\0\\{\\{-

ofte”

ROTWEINE PORTUGAL

Zambujeiro e
Touriga Nacional

Terra do Zambujeiro

Aragonez, Alicante Bouschet,

Petit Verdot, Alicante bouschet,

C. Sauvignon, Touriga Nacional

ROTWEINE OSTERREICH

Unplugged Zweigelt
Schwarz - Rot Zweigelt
Vo alte Wy hat ménge scho,

viel guet’ Gedanke tibercho-
enw andere hat's trot’z allne Lischite,
net wiiter brocht als z0- nere Chischite

ok

oo e o
£ wﬁvssoh
[9)

7.54dl
Tinazzi 64.--
2019 Magnum 1.51t 134.--
La Musa 73.-

2021 Halbflasche ~ 3.75dl  39.--

Speri 96.--
C. San Marzano 69.--
Nicola Parese 53.--
Mavrio 58.--
Halbflasche 3.75d  34.--
Santadi 59.--
Santadi 88.--
Alentejano 135.--
Alentejano 84.-
Magnum 151t 175.--
Jéroboam 31t 350.--
Hannes Reeh 63.--
Schwarz Johann 98.--
" RESTAURANT

**HOTEL

yogelsang 6
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5. Dez 25

ROTWEINE SPANIEN

UTIEL-REQUENA, MURCIA

Casa lo Alto Reserva

BOBAL

X0
, \eXE | o
Epistem () , g™

Syrah, Garnacha,

Cabernet Sauvignon O%W‘M
100% Bobal, 45 Jahre alte Rebstécke

Monastrell 90%, Syrah 10%, Vegan

M\‘\\ \AN\\/' Casa lo Alto

Hauswein y'géi‘s:-;;',;
Casa lo Alto

Atlan & Artisan

RIBERA DEL DUERO, CASTILLA Y LEON

Alion
AALTO PS
AALTO

Tierras de Cair Reserva

REJON ()
Flor de Rejon

El Alma de Gildo
Whisky Wine

JUMI]_LA

CIIO \000\\ 6{6

Tempranillo
Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo
Tempranillo
Tempranillo
Tinta de Toro

Tempranillo, 18 Monate im Whiskyfass

Monastrell, Cabernet Sauvignon
?esxxﬁﬁ soﬁQ
N“C*%

RIOJA, CALATAYUD

Muga Reserva

Seleccion Especial Muga

Tempranillo, Garnacha, Graciano

Tempranillo 70%, Garnacha 20%,
Mazuelo 5%, Graciano 5%

Atteca Old Vine Gernacha (\f)) Garnacha 100%

MONTSANT
XX
Les Sorts Sycar wﬁ@ o

Syrah, Carifiena

Wer nicht liebt Weivy, Weil-und Gesong,

(Hans Burkhard)

Vega Sicilia
AALTO Bodegas

AALTO Bodegas
Magnum

Dominio de Cair
Bodegas Tridente
Bodegas Tridente
Spanish Palate

Rodriguez & Sanzo

Bodegas El Nido
2021 Magnum

Bodegas Muga

Bodegas Muga

Bodegas Ateca

Celler Masroig

" RESTAURANT

**HOTEL

yoge/sang

7.5dl
68.--

97.--

53.--

167.--

197.--

104.--
1.51t 210.--

88.--

102.--

68.--

92.--

73.--

114.--
1.51t 228.--

69.--

89.--

59.--

59.--



ROTWEIN KALIFORNIEN 75dl

481 2018 QOpus one (s @eﬁﬂo\ﬁx Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Mondavi/ 445.--
o Petit Verdot, Merlot, Malbec Rothschild

ROTWEINE CHILE

484 2021 Almaviva Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc,(w) C.y Toro /Rothsch. 257 -
Carmenere, Merlot o 3!%\‘::6?«({@\6 2015 Halbflasche ~ 3.75dl 121.--
ve©
L0
485 2018 Purple Angel Carmenére, Petit Verdot Montes 115.--

ROTWEINE ARGENTINIEN

.
490 2021 Qjo de Agua Cabernet Sauvignon, Malbec 3 Vi\aﬁmseo\f\““\é Dieter Meier 58.--
O% [9)

491 2020 Pyro Corte d'oro Malbec, Caberbet Sauvignon Dieter Meier 79.--

ROTWEIN AUSTRALIEN

495 2022 "Baby Grange" Bin 389 Cabernet Sauvignon, Shiraz Penfolds 120.--

ROTWEIN SUDAFRIKA

497 2022 The Chocolate Block Caberbet Sauvignon, Grenache, Sinsault ~ Boekenhoutskloof 78.--

ROTWEINE FRANKREICH

BOURGOGNE, BEAUJOLAIS
533 2022 Beaune Pinot noir Henri de Villamont 65.--

535 2020 Saint - Amour "Les Tines" Gamay Dominique Morel 57.-

COTE DU RHONE, LANGUEDOC
837 2022 Chéateauneuf - du - Pape Grenache, Syrah, Mourvédre, Cinsault Roger Sabon 91.--

538 2021 Kosmos @ Mourvedre, Syrah, Grenache Gérard Bertrand 61.--

Beim Burgunder denkt manw Dummheiten & reermin e

Beimv Bordeaur sagt mouw Dunumheiterv !/O e*i‘*HOTEL
50225  Beimv Chaumpagner macht moww Dumwnheiten g sang 8



ROTWEINE BORDEAUX

PAUILLAC gl & 7.5d

1541 1974 Chateau Mouton Rothschild Etikette: Robert Mothem/ellvv&w o %V‘( \(_6 1er Gr. Cru Classé 280.--
543 2018 Echo de Lynch Bages Meriot, C. Sauvignon, C. Franc 2éme vin de Ch. Lynch-Bage 108.--
544 2018 Pjchon Comtesse Réserve C. Sauvignony Merlot, P. Verdot, C. Franc 2. vin de Ch. Pichon-Longueville 119.--
545 2020 Chéateau Batailley C. Sauvignon, Merlot, P. Verdot, C. Franc 5éme Cru Classé 108.--
Halbflasche 3.75d  59.--

PEsSsAC - LEOGNAN

546 2018 Chateau Pape Clément Cabernet Sauvignon, Merlot Grand Cru Classé 185.--
1548 2010 Chateau Smith Haut Laflttew?C Sauvignon, Merlot, P. Verdot, C. Franc 2éme cru classé 298.--
56 2019 | es Hauts de Smith o Merlot, Cabernet Sauvignon ke t\o;[\%so\i\o\ 2.vin de Ch. S. Haut Lafitte ~ 88.-
549 2019 Chateau Cantemerle C. Sauvignon, Merlot, P. Verdo?, C. Franc 5éme Cru Classé 83.--
550 2018 Chateau Citran Cabernet Sauvignon, Merlot Haut-Médoc AC 77 .-

MARGAUX, MOULIS

552 2019 Chateau Ferriére C. Sauvignon, Petit Verdot, Merlot 3eme Cru Classé 95.--
554 2017 Chéateau Giscours C. Sauvignon, Merlot, P. Verdot, C. Franc 3eme Cru Classé 133.-
956 2020 Chéateau Poujeaux C. Sauvignon, Merlot, P. Verdot, C. Franc Cru Bourgeois 85.--

ST. ESTEPHE, ST. JULIEN

557 2019 Chateau Phélan Ségur C. Sauvignon, Merlot, P. Verdot Saint-Estéphe AC 105.--
1558 2010 Chéateau Cos d'Estournelxox x\C' Sauvignon, Merlot, P. Verdot, C. Franc 2éme Cru Classé 395.--
558 2017 | es Pagodes de Cos %6{6\ C. Sauvignon, Merlot, P. Verdot, C. Franc 2.vin de Ch. Cos d'Estournel 118.--
559 2016 Connétable de Talbot Merlot, Cabernet Sauvignon 2.vin de Ch.Talbot 92.--
1560 2010 Chateau Montrose ;EZW C. Sauvignon, Merlot, P. Verdot, C. Franc 2éme cru classé 357 .-
560 2017 | 3 Dame de Montrose Merlot, C. Sauvignon, P. Verdot, C. Franc 2.vin de Ch. Montrose 98.--

SAINT - EMILION

561 2016 Chateau Franc Le Maine Merlot, C. Franc, C. Sauvignon Grand Cru 77.--
563 2019 Chateau Poesia Cabernet Franc, Merlot Grand Cru Classé 85.--
X5 Al
1564 2016 Chateau La Gaffeliére Cabernet Franc, Merlot ;7;;* «@"” erGr. Cru Classé B 185.--
. . gor ,
1565 2015 Chéteau Angélus Cabernet Franc, Merlot 1er Gr. Cru Classé 570.--
@ RESTAURANT

Vo alte Wy hat ménge scho- ***HOTEL
spez25  viel guet’ Gedanke ibercho- !/OQ elsang 9
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5. Dez 25

Eich/LU
Waadt
Wallis
Tessin
ltalien
France

Siisswein

Waadt
Wallis

Ziirich

Provence

Waadlt

Luzem
Waadt
Wallis
Tessin
ltalien
ltalien
Spanien
Spanien
Spanien
Austria
Argent.

France

Waadt

Tessin

OFFENE WEISSWEINE

Eichberg Sempachersee
Cure d' Attalens

Cuvée Madame Rosmarie
Bianco Rovere di Uve
Chardonnay Nicopeja
Laurent Perrier Ciipli

Esterhazy Beerenauslese

Epesses Le Pot
Fendant Le Pot

OFFENE

Zweifel Rosé

Pure Rosé

Oeil de Perdrix Rosé

OFFENE

Eichberg Sempachersee
Cure d’Attalens Rouge
Cuvée Madame Rosmarie
Riflessi d'Epoca
Primitivo di Manduria 60
Poggio ai Ginepri .
Clio e
Tierras de Cair

Casa lo Alto Reserva
Unplugged

Ojo de Agua

Les Hauts de Smith

Epesses
Merlot

oo

o W
Sauvignon / Pinot (\N o~ e €

Chasselas

Sylvaner, Pinot Gris, Petite Arvine, Pinot b.

Merlot
Chardonnay
Unser Haus - Champagner

Chardonnay

Chasselas

Chasselas

ROSEWEINE

Pinot noir AOC im Steinkrug, Ziirich

Grenache, Cinsault, Rolle, Mourvedre

Pinot noir

ROTWEINE

W o
Malbec / Pinot Noir e o e
Merlot, Diolinoir, Galotta, Gamay
C. Sauvignon, Pinot Noir, Syrah, Merlot
Merlot, Barrique

Primitivo, 60 Jahre alte Rebstdcke

C. Sauvignon, P. Verdot, C. Franc, Merlot

Monastrell, Cabernet Sauvignon
Tempranillo

Syrah, Garnacha, Cabernet Sauvignon
Zweigelt

Cabernet Sauvignon, Malbec

Merlot, Cabernet Sauvignon

Pinot noir
Merlot

Brunner Weinmanufaktur Eich
Hauswein Voasiang

Adrian Mathier

Guido Brivio

Bosco del Merlo

brut

Burgenland 0,5dl

Obrist

Maurice Gay

Zweifel 1898

Maison Mirabeau

Obrist

Brunner Weinmanufaktur Eich
Adrian Mathier

Guido Brivio

C. San Marzano

Argentiera

Bodegas El Nido

Dominio de Cair

Hauswein Voseiass

Hannes Reeh

Dieter Meier

2.vin de Ch. S. Haut Lafitte

Fischer

Fischer

Unsere Weine im Offenausschank behalten dank Vino - Jet ihre Top - Qualitat

Wer trinkt, win g ver

gessen,
wird gelbetev, vorher zu begahlesv

" RESTAURANT
***HOTEL

yoge/sang

prodl
11.00
9.50
10.00
11.50
9.00
15.50
8.50

7.00
6.50

9.50
10.00

6.50

11.00
9.50
10.00
14.50
11.00
9.50
17.50
13.50
10.50
9.50
9.00
14.00

7.00
6.00

10



